DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO NUTRICIONAL EM
IDOSOS INSTITUCIONALIZADOS NO MUNICÍPIO DE CUITÉ/PB: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de CAMILA MARIA SOUSA DE ANDRADE NASCIMENTO,
MARIA ELIZANGELA FERREIRA ALVES, CLAUDIELE MAYARA GONÇALVES DANTAS,
ANA GABRIELA DO RÊGO LEITE, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18821

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18821